SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

02/06/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 47.05

9999999999999

NOMBRE:

RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000003715

N° AUTORIZACION:

0206202401180169297900120011190000037151234567810

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-06-03T08:20:05-05:00

0206202401180169297900120011190000037151234567810

CONSUMIDOR FINAL

7861049300017

7862117323358

7862117323358

7750168000697

7750168000697

7862110542275

7862110542275

7702026194659

7861065509128

7861106411090

78600942

7862117323976

78601109

7862109438268

759494998422

7861092155237

7702014000115

759494000323

009497005277

7861024621458

794166100567

009497005277

794166100161

7861024621243

759494998422

759494998422

7861024607643

AZUCAR VALDEZ 1 KG

GALLETA SALTICAS

GALLETA SALTICAS

MINI CHIPS AHOY 50 GR

MINI CHIPS AHOY 50 GR

SPORADE MANZANA 500ML

SPORADE MANZANA 500ML

FAMILIA TRIPLE PLUS 2 EN 1

GOLPE RANCHERO 90GR

LECHE PARMALAT 900 ML

COCA COLA ORIGINAL 500ML

MIAS SABOR NARANJA

LARK EN ENTERAS

PEPSI 1L

V220 330ML

BONYURT BLACK ALPINA 165 G

LEVADURA LEVAPAN 500 G

GUITIG 1.5LTR

CLUB VERDE 850ML

POWERADE FRUTAS TROPICALES 1L

SWITCH BONGO BONGO

CLUB VERDE 850ML

ZHUMIR NARANJILLA 350ML

POWERADE MORA AZUL 1LTR

V220 330ML

V220 330ML

COCACOLA 1L
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1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.304300
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0.434800
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0.434800
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78601109 LARK EN ENTERAS
7702993028261 TRULUU GUSANOS

7702993028261 TRULUU GUSANOS

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

4.00 0.434800 15 0.000000
1.00 0.652200 15 0.000000
1.00 0.652200 15 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

1.74

0.65

0.65

40.04

6.01

41.04
.00

47.05



